@e/& @ewﬂoo 1098

@o&mo/a oo Bosnos J%*ad'

LAPLATA, 3 0 DIC 2013

VISTO el expediente N° 21706-9521/13 del Ministerio de Desarrollo
Social, mediante el cual se tramita la renuncia al cargo de Directora de Gestion Territorial de
Microcrédito Social presentada por Roxana Edith ORTIZ, y

CONSIDERANDO:
Que corresponde considerar la renuncia de la interesada a partir def 13

/.&“;&Ne mayo de 2013;
AS) % Que la Direccion de Sumarios informa que Roxana Edith ORTIZ no

istra actuaciones sumariales pendientes de resolucion;
: Que la gestion que se propicia encuentra sustento legal en lo dispuesto

Que ha tomado intervencién en el ambito de su competencia la
Direccidn Provincial de Personal; :

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

\A\BTICULO 1°. Aceptar en la Jurisdiccion 11118, Ministerio de Desarrollo Social,
SQ secretarfa de Politicas Socioecondémicas, Direccion Provincial del Mtcrocredlto Social, a




%a/aﬁ ‘é/abm//ao’
Bovivoins ofs- LBwsnod J%ﬂed
\e t
g 27 partir del 13 de mayo de 2013, la renuncia al cargo de Directora de Gestién Territorial del
,' Mlcrocredlto Socnal presentada por Roxana Edith ORTIZ (DNI N° 22.416.321, Clase 1971,
% LLegajo N° 802. 496) quien fuera designada mediante el Decreto N° 991/12, de conformidad

~-=" con lo indicado en los considerandos del presente acto administrativo.

/

ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el

Departamento de Desarrollo Social.

DANIEL OSVALDO SCIOLI
Gobemador de la
Provincia de Buenos Aires




